申込みフォームはこちらから

←A 前半の部

https://forms.gle/fd4LkTiMGWrqz9CU7

              B 後半の部→

  https://forms.gle/KoNBFtTmXjeJVwg79

屋代高等学校附属中学校

令和５年度入学者選抜説明会について（ご案内）

屋代高等学校附属中学校の令和５年度入学者選抜に関する説明会を、下記のとおり開催します。本校の受検を

希望する小学６年の児童及び保護者の皆様に、ご参加いただきますようご案内申し上げます。

記

１ 日 時  令和４年 10月１日（土） Ａ前半の部 ９：００～１０：１０ （受付   8:30 ～  8:55）

 Ｂ後半の部１１：００～１２：１０ （受付  10:30 ～ 10:55）

＊前半の部・後半の部は居住地別の２部制とします。該当の部にご参加ください。

Ａ前半の部・・・しなの鉄道の最寄り駅が屋代高校前駅より上田方面の方

（千曲市、坂城町、上田、小諸、佐久方面の東信地域全域）

Ｂ後半の部・・・しなの鉄道の最寄り駅が屋代高校前駅より長野方面の方、及び前半の部で指

定した地域以外の方。

２ 会 場  長野県屋代高等学校附属中学校 （受付：本校北側昇降口）

※本校には駐車場がございません。公共交通機関をご利用ください。

３ 対 象  本校の受検を希望する小学６年生とその保護者の皆様、小学校教員など教育関係の皆様

         ※入学者選抜に関する説明会ですので、保護者の方のみの参加でも構いません。

４ 内 容  本校の令和５年度入学者選抜および出願方法についての説明

        配付物 「入学願書」「長野県立中学校入学者選抜要綱」

            「屋代高等学校附属中学校の学校案内（パンフレット）」

         ※願書等の書類は参加者１組に１部のみ配付とし、「友人の分」等の配付はいたしません。

５ 申込み  本校ＨＰ（下記ＱＲ）より、事前に申込みをお願いします。参加は児童１名につき保護者 1名と

させていただきます。また、健康チェックカ－ド（本校ＨＰよりダウンロード）に検温等必要事

項を記入し、当日提出して下さい。なお、預かりました個人情報は、長野県個人情報保護条例に

従って適切に管理します。

【申し込み期間 ９月１０日（土）～９月２８日(水)】

６ その他  ① 公共交通機関をご利用ください。また、屋代高校前駅駐車場は利用できません。近隣商店駐車

場にも無断駐車しないでください。 （以下の電車時刻を参考にしてください。）

Ａ前半の部・・・軽井沢発 7:00 →（乗換）小諸発 7:30  → 屋代高校前着 8:15

     小諸発 7:49 → 屋代高校前着 8:36

Ｂ後半の部・・・長野発  9:50  → 屋代高校前着 10:07

                 長野発 10:18 → 屋代高校前着 10:34

② 当日、またはそれ以前に家族の方も含め発熱等の症状がある場合は参加を控えていただくよ

うお願いします。

       ③ 上履き・下足袋をご持参ください。

④ 当日参加できない方へは、10月 3日(月)以降、「入学願書」等を附属中学校職員室で配付いた

します。

⑤ 感染拡大等により、中止などの措置をとる場合

 があります。その場合はＨＰでお知らせします

 ので確認をお願いします。ご不明な点がござい

 ましたら、右記までお問い合わせください。

長野県屋代高等学校附属中学校
   担当  副校長 一色 保典
〒387-8501  千曲市屋代 1000
電  話：０２６－２７２－９２０１
ＦＡＸ：０２６－２７２－９２０２
E-mail：yashiro-fuzoku@pref.nagano.lg.jp
URL：http://www.nagano-c.ed.jp/yashiro/

https://forms.gle/fd4LkTiMGWrqz9CU7
https://forms.gle/KoNBFtTmXjeJVwg79